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Bacopa Caroliniana Porcja 10
sadzonek In Vitro Piękna

Cena brutto 8,26 zł

Cena netto 7,65 zł

Stan magazynowy 89 szt.

Numer katalogowy B.CAROLINIANA-PORCJA

Opis produktu
BACOPA CAROLINIANA 

Z HODOWLI IN-VITRO

Porcja w ilości około 10 sadzonek.

Do każdych 5 zakupionych porcji roślin z naszego sklepu 1 porcja GRATIS! Gratisowa porcja dobierana jest losowo.

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo wzrostu i namnażania się. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych pożywkach,
dzięki czemu nie wymagają ani wody ani specjalnego traktowania do momentu wsadzenia w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z pożywki.

BACOPA CAROLINIANA to roślna o słabo rozwiniętym systemie korzeniowym, dorasta do 60 cm wysokości. Popularna i łatwa w hodowli roślina akwariowa na
środkowy plan. Najlepiej wygląda sadzona w małych grupach. Łatwa do rozprzestrzenienia dzięki przycięciu bocznych pędów i zasadzeniu ich w podłożu. Liście są
owalne do jajowatych o szczycie zaokrąglonym z nieznacznym wcięciem. Łodyga jest długa, słabo rozgałęziająca się, w węzłach wytwarza korzenie. Kwitnie tylko w
formie nadwodnej, wytwarzając ciemnoniebieskie lub fioletowe kwiaty z krótkimi ogonkami. Do prawidłowego rozwoju potrzebuje kilku czynników, w tym stosunkowo
mocnego światła. Średnie tempo wzrostu czyni z niej jedną z nielicznych roślin łodygowych nie wymagających wiele uwagi. Zalecane jest nawożenie preparatami
żelazowymi oraz dozowanie dwutlenku węgla.

Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!

Wysyłka roślin od poniedziałku do czwartku aby ograniczyć ryzyko pozostawienia przez kuriera na weekend w magazynie.
Istnieje możliwość wysyłki w piątek na wyraźne życzenie klienta.

Uwaga! Ze względu na wysoką kontrolę jakości naszych roślin, może zdarzyć się brak któregoś z gatunków(rzadko bo rzadko ale jest to możliwe).
Prosimy w takim wypadku o wyrozumiałość. Zawsze staramy się aby klient otrzymał pełnowartościowy towar.
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